
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 세무과 ~ 세무과

부서: 세무과
정책: 자주재원 확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 차질없는 지방세수 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세무과 2,535,617 2,522,413 13,204

자주재원 확충(일반공공행정/일반행정) 442,777 440,613 2,164

차질없는 지방세수 확보 307,843 313,857 △6,014

세수의 안정적 확보 222,843 216,457 6,386

101 인건비 12,367 11,994 373

04 기간제근로자등보수 12,367 11,994 373

  ◎지방세 비과세 및 감면 일제정비
               12,367      12,367,000원

201 일반운영비 108,000 105,000 3,000

01 사무관리비 48,000 45,000 3,000

  ◎일반수용비                40,000

  ◎시세 부과관리 및 세무조사                 3,000

  ◎급량비                 5,000

  40,000,000원

  3,000,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 60,000 60,000 0

  ◎공공요금및제세                60,000  60,000,000원

202 여비 28,310 35,387 △7,077

01 국내여비 28,310 35,387 △7,077

  ◎관외출장여비                28,310  28,310,000원

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ◎은닉ㆍ탈루세원 발굴 업무추진                 1,000

  ◎체납세 징수 업무추진                 1,000

  ◎비과세 감면자료 일제조사 업무추진
                2,000

  1,000,000원

  1,000,000원

      2,000,000원

301 일반보상금 8,172 8,172 0

12 기타보상금 8,172 8,172 0

  ◎성실납세자 인센티브 지원                 8,172

    ㅇ성실납세자 상품권 지급                 3,172

    ㅇ지방세 보너스 캐쉬백                 3,000

    ㅇ재정확충 기여자 감사패                 2,000

  3,172,000원

  3,000,000원

  2,000,000원

303 포상금 5,000 1,500 3,500

01 포상금 5,000 1,500 3,500

  ◎숨은세원발굴 포상금                 5,000  5,000,000원

306 출연금 5,000 0 5,000

01 출연금 5,000 0 5,000

  ◎지방세연구원 출연금                 5,000  5,000,000원

402 민간자본이전 24,404 24,404 0

02 민간대행사업비 24,404 24,404 0
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부서: 세무과
정책: 자주재원 확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 차질없는 지방세수 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎구 지방세ㆍ세외수입ㆍ가상계좌 주전산기 유
    지관리                 8,400

  ◎ARS(자동응답시스템) 유지보수                 3,804

  ◎지방세 T-save 일괄 독려시스템 유지보수
                2,000

  ◎서버암호보안시스템 유지보수                 3,200

  ◎가상계좌납부시스템 유지보수                 7,000

      8,400,000원

  3,804,000원

      2,000,000원

  3,200,000원

  7,000,000원

403 자치단체등자본이전 27,590 25,000 2,590

02 공기관등에대한대행사업비 27,590 25,000 2,590

  ◎표준 지방세정보시스템 유지관리
               21,512

  ◎통합 지방세정보시스템 유지관리(위택스, 통
    계)                 4,218

  ◎수납정보시스템 유지관리                 1,860

      21,512,000원

      4,218,000원

  1,860,000원

지방세 징수활동 강화 85,000 97,400 △12,400

201 일반운영비 52,000 55,000 △3,000

01 사무관리비 27,000 30,000 △3,000

  ◎일반수용비                26,000

  ◎급량비                 1,000

  26,000,000원

  1,000,000원

02 공공운영비 25,000 25,000 0

  ◎공공요금및제세                20,000

  ◎차량선박비                 5,000

  20,000,000원

  5,000,000원

303 포상금 27,000 16,000 11,000

01 포상금 27,000 16,000 11,000

  ◎체납세 징수포상금                 8,000

  ◎체납세 징수 읍면동 평가 시상                14,000

  ◎징수촉탁 세외수납분 포상금                 5,000

  8,000,000원

  14,000,000원

  5,000,000원

402 민간자본이전 6,000 9,000 △3,000

02 민간대행사업비 6,000 9,000 △3,000

  ◎봉합기 유지관리                 2,000

  ◎체납차량 번호판 영치시스템 유지 보수
                4,000

  2,000,000원

      4,000,000원

개별주택가격조사 90,934 89,968 966

개별주택가격조사 90,934 89,968 966

101 인건비 31,934 30,968 966

04 기간제근로자등보수 31,934 30,968 966

  ◎개별주택 가격조사                31,934  31,934,000원

201 일반운영비 59,000 59,000 0

01 사무관리비 55,000 55,000 0

  ◎일반수용비                55,000  55,000,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0
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부서: 세무과
정책: 자주재원 확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 개별주택가격조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎공공요금및제세                 4,000  4,000,000원

세외수입 확충 44,000 36,788 7,212

세입의 효율적운용 및 관리 44,000 36,788 7,212

201 일반운영비 11,400 10,400 1,000

01 사무관리비 11,400 10,400 1,000

  ◎일반수용비                11,400  11,400,000원

303 포상금 5,000 0 5,000

01 포상금 5,000 0 5,000

  ◎체납 세외수입 징수 포상금                 5,000  5,000,000원

402 민간자본이전 1,100 1,100 0

02 민간대행사업비 1,100 1,100 0

  ◎세외수입 가상계좌 납부시스템 유지보수
                1,100      1,100,000원

403 자치단체등자본이전 16,500 20,128 △3,628

02 공기관등에대한대행사업비 16,500 20,128 △3,628

  ◎세외수입 정보시스템 유지관리                16,500  16,500,000원

405 자산취득비 10,000 5,160 4,840

01 자산및물품취득비 10,000 5,160 4,840

  ◎인증계기 구입                10,000  10,000,000원

재무활동(세무과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 2,000,000 2,000,000 0

보전지출 2,000,000 2,000,000 0

보전지출 2,000,000 2,000,000 0

802 반환금기타 2,000,000 2,000,000 0

01 국고보조금반환금 1,500,000 1,500,000 0

  ◎국고보조금 반환금             1,500,000  1,500,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 500,000 500,000 0

  ◎도비보조금 반환금               500,000  500,000,000원

행정운영경비(세무과)(기타/기타) 92,840 81,800 11,040

기본경비 92,840 81,800 11,040

기본경비 92,840 81,800 11,040

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 3,000

  5,000,000원

  3,000,000원

202 여비 80,640 69,600 11,040

01 국내여비 80,640 69,600 11,040

  ◎관내출장여비                80,640  240,000원*28명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0
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부서: 세무과
정책: 행정운영경비(세무과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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